ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	ОРИНИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ
ЙЫШĂНУ

                        2011 ç.          №

Патаккасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01. 2011 г.   №  2
д. Падаккасы

	Об  образовании  избирательных участков для проведения  выборов главы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 19  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в  референдуме  граждан Российской Федерации» и статьей 9 Закона Чувашской  Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»     п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать  следующие  избирательные  участки  для проведения выборов главы  Орининского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики:

       1 . Орининский  избирательный  участок  №  21
/Центр - с.Оринино,  место расположения участковой избирательной комиссии –  дискотечный зал Орининского сельского Дома культуры,  место  голосования  -  зрительный зал  Орининского сельского Дома культуры/.

      Входят  с.Оринино,  д.Ландыши,  дер.Лапкасы,  д.Падаккасы,  дер.Синьял-Оринино,  дер.Чамыши.
      Телефон  №  60-0-19.

       2.Адабайский  избирательный  участок  №  22

/Центр  -  дер.Адабай,  место расположения участковой избирательной комиссии – Адабайская сельская библиотека,  место  голосования  -  зрительный зал  Адабайского  сельского  Дома культуры/.

      Входят  дер.Адабай,  дер.Семенькасы,  дер.Сендимир.

      Телефон  №  60-4-58.

      3. Басурманский  избирательный  участок  №  23

/Центр   -  дер.Басурманы, место расположения участковой избирательной комиссии,  место  голосования  -  здание  Басурманского   фельдшерско-акушерского пункта/.

      Входят  дер.Басурманы,  дер.Вурманкасы,  дер.Пикикасы.

      Телефон  №  60-1-72.

      4. Молгачкасинский  избирательный  участок  № 24
/Центр  -  дер.Молгачкасы, место расположения участковой избирательной комиссии – кабинет директора Молгачкасинского  сельского  клуба,   место  голосования  -  зрительный зал Молгачкасинского  сельского  клуба/.

      Входят  дер.Молгачкасы,  дер.Тереси.
      Телефон  №  60-3-58.

       П. Направить настоящее решение для опубликования  в средства массовой информации.

	Глава   администрации

Орининского сельского поселения
	А.С.Суриков